
UCHWAŁA NR XLIII/407/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zborojnym na terytorium tego państwa 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 12 ust. 4 i 5 i art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583)   Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/396/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 11 kwietnia 2022 r. 
w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6129A1A6-CBC8-45FB-A651-A0E0C25A044C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W  związku z otrzymanym pismem Wojewody Świętokrzyskiego o wszczęciu postępowania 
nadzorczego w stosunku do Uchwały Nr XLI/396/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 
11 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa skreśla się zapis "Uchwała podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urządowym Województwa Świętokrzyskiego". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6129A1A6-CBC8-45FB-A651-A0E0C25A044C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



